АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                                                                                                                            № 119

О признании утратившими силу постановлений Администрации

города Иванова от 22.04.2011 № 661 «Об обеспечении надлежащего

состояния источников противопожарного водоснабжения на территории

города Иванова», от 14.04.2020 № 451 «О внесении изменений

в постановление Администрации города Иванова от 22.04.2011

№ 661 «Об обеспечении надлежащего состояния источников

противопожарного водоснабжения на территории

города Иванова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Иванова:

от 22.04.2011 № 661 «Об обеспечении надлежащего состояния

источников противопожарного водоснабжения на территории города

Иванова»;

от 14.04.2020 № 451 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Иванова от 22.04.2011 № 661 «Об обеспечении

надлежащего состояния источников противопожарного водоснабжения на

территории города Иванова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461117
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=178597